●10N･m以下のすべてのシグナル式
トルクレンチが測定できるワイドレンジ。
●設置場所を選ばない A4サイズのコンパクト設計。
●敏感な小容量トルク測定の為に角ドライブ側
が回転する専用のローディング機構を開発。
●測定範囲：0.2 ～ 10N･m
デジタルトルクレンチテスタ
DOTE10N4

DOTCL-S3 KL-DOTCL200N RU-DOTCL360N DOTE200N4
DOTCL-L3 KL-DOTCL700N
KS-DOTCL-L RU-DOTCL1000N4 WT5
DOTE500N4
DOTCL-L4 KL-DOTCL1000N DOTE1000N4
0281
0281
●JCSS校正証明書付DOTE4シリーズ
不確かさ1%
型　　式
トルク測定範囲
最大～最小
[N･m]
1digit
[N･m]
DOTE50N4 10 ～ 50 0.005
DOTE100N4 10 ～ 100 0.01
DOTE200N4 20 ～ 200 0.02
DOTE500N4 50 ～ 500 0.05
DOTE1000N4 100 ～ 1000 0.1
●不確かさ校正証明書付DOTE4 シリーズ
不確かさ1%
型　　式
トルク測定範囲
最大～最小
[N･m]
1digit
[N･m]
DOTE20N4 2 ～ 20 0.002
DOTE50N4 5 ～ 50 0.005
DOTE100N4 10 ～ 100 0.01
DOTE200N4 20 ～ 200 0.02
DOTE500N4 50 ～ 500 0.05

通信ケーブル
・ 測定したデータを PC や専用プリ
ンタで出力する時に使用します。
カタログNo. 適用機種
383 DOTE3/4→PC ／ EPP16M3 用
（D-SUB 9 ピン メス）
385 DOTE3/4→PC 用（USB A タイプ）
プリンタ
・ 東日デジタル機器の
専用プリンタ
型式
EPP16M3
DOTE4-MD2
・モータードライブ付きDOTE4
カタログNo. トルク範囲[N･m]
DOTE20N4-MD2 2 ～ 20
DOTE50N4-MD2 5 ～ 50
DOTE100N4-MD2 10 ～ 100
DOTE200N4-MD2 20 ～ 200
DOTE500N4-MD2 50 ～ 500
DOTE1000N4-MD2 100 ～ 1000
・ モータードライブ後付けセット
DOTE4にモータードライブを後付けできます。
型　　式 適用機種
MD2-SET-SA